
Oversikt støtteapparat Rindal IL, Fotball 2025 

 
Funksjon Navn E-post Tlf 
Senior herrer A     

Trener Lars Ole Heggem loheggem@gmail.com  41552633 

Trener Gøran Aakerholm Goranaakerholm@gmail.com 41858863 

Ass.trener  Ole Einar Bolme ole.einar@rindalslist.no 95208098 

Lagleder Øyvind Dalen dalen.oyvind@gmail.com  95824944 

Lagleder/mat.forvalter Jøran Heggem Joranhe02@gmail.com 94898189 

Senior herrer B    

Kampleder Olaf Karlstrøm Olaf.karlstrom@svorka.net  97432602 

Lagleder/mat.forvalter Jøran Heggem Joranhe02@gmail.com 94898189 

Jr Hr: Administreres 

av Meldal Sportsklubb 

   

Ass.trener (Rindal) Mali N. Løfald Mali.nl@hotmail.com 92267237 

Ass.trener (Rindal) Olav Reitan olreita@online.no  90593231 

J14:    

Trener Mali N. Løfald Mali.nl@hotmail.com 92267237 

Ass.trener. Ailin Van Til ailinvantil@gmail.com    97115918 

Ass.trener Heidi Hagen hagenheidi.hh@gmail.com  41215420 

Lagleder  Nils Ingar Halgunset nils.ingar.h@gmail.com  46744846 

G14:    

Trener Jan Bjørnbeth Janbet06@hotmail.com  93033335 

Ass.trener/lagleder Erlend Romundstad erlendr572@gmail.com  95199141 

J13    

Trener Arild Elshaug arild@polaris-nordmore.no  91769390 

Ass.trener/lagleder Ingrid Øyen ingrid.oyen80@gmail.com  95174979 

J12     

Trener Lars Røen larsroen1980@gmail.com  91567981 

Ass.trener/lagleder Håkon Fredriksen haakfr@online.no 41210953 

G 11    

Trener Martin Rise mrrise@hotmail.com  92087709 

Trenerass. Kjetil Løften kjetil.loften@pipelife.com  91701668 

Lagleder Grethe Sandvik Grethe2sandvik@gmail.com  95149782 

J11/J10    

Trener Gjertrud Hyldbakk 

Solvik 

ghyldbakk@hotmail.com 92820495 

Ass.trener/lagleder Vigdis Opøien Vigdis.opoien@orkland.kommune.no  95820319 

Ass.trener/lagleder Magnhild Bakk Magnhild.bakk@gmail.com  48246376 

G 10    

Trener/lagleder Anne Forsberg Røen anro@rindal.kommune.no 95174983 

Trenerass Anders Møkkelgård Anders.mokkelgaard@energipartner.

no 

90564273 

Trenerass. Berit Møkkelgård bsolaas@hotmail.com  91701635 

G9    

Trener Mali N. Løfald Mali.nl@hotmail.com 92267237 

Trenerass. Tor Bendik 

Mykkelgård 

tor_bend@hotmail.com    97538621 

J 9    

Trener   Monica Gulla 

Løfaldli 

Monicagulla87@gmail.com  95943881 
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Trenerass./lagleder Solveig Løset solveigloset@gmail.com  45662768 

G 8    

Trener Vegard Karlstrøm vegardkar@gmail.com  47605958 

Ass.trener Steinar Heggset steinarheggset@gmail.com  98890187 

Lagleder Sondre Bjørnstad sondre@smatrolluka.no  41645089 

J8/7    

Trener Sigmund Ofstad sigofst@hotmail.com  90525584 

Trener John Langli johnlangli@outlook.com  90186149 

Trener Merete Haugen Merete-92@hotmail.com 90764658 

Lagleder  Ina Hamnes inahamnes@gmail.com  92847437 

G 7    

Trener Eirik Solem Eirik_solem@hotmail.com  41047347 

Ass.trener Hedvig Bakken hedvigbakken@gmail.com  92226634 

G/J 6    

Trener Jøran Brauten Joran_brauten@hotmail.com  90587028 

Trener Oddmund Helgetun ohelgetun@hotmail.com  93270317 

Trenerass. Anne Østeggen annesteggen@gmail.com  41203868 

Trenerass. Fredric Talgø fredric.talgo@talgo.no  93857161 

Trenerass. Rolf Kvernberg Rolf.kvernberg@bbent.no  91515094 

Trenerass. Marit Stokke maritsynnvelset@yahoo.no  48177085 
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